
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 24.05.2016                    OVV121604R  

 

Konkurs na obsazení funkce ředitelky Mateřské školy Pastelka Milevsko 

 

Důvodová zpráva 

 

Ředitelka Mateřské školy Pastelka Milevsko rezignovala ke dni 31.08.2016 na svou funkci. 

Pro jmenování nového ředitele/ky je nutné vyhlásit konkursní řízení. Průběh konkursního 

řízení je upraven vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích. Zřizovatel jmenuje členy konkurzní komise včetně předsedy a to nejpozději 30 dní 

před konáním konkurzního řízení. Dle ustanovení § 2 odst. 3 citované vyhlášky jsou členy 

komise jmenováni: 

a) dva členové určení zřizovatelem, 

b) jeden člen určený ředitelem krajského úřadu, 

c) jeden člen, kterým je odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti 

školství podle druhu a typu příslušné školy nebo školského zařízení, 

d) jeden člen, kterým je pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající 

činnost školy, 

e) jeden člen, kterým je školní inspektor České školní inspekce, a 

f) jeden člen, kterým je člen školské rady, je-li zřízena. 

 

Zřizovatel pověří svého zaměstnance funkcí tajemníka komise, který organizačně 

a administrativně zabezpečuje jednání komise. Tajemník není členem komise.  

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: JUDr. Jana Čunátová, 23.05.2016  
 


